
 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«ПОПІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І - ІІІ СТУПЕНІВ» 

ПОПІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
НАКАЗ 

12.08.2024                                        с. Попівка                                      № 84-ОД 
 
Про організацію безкоштовного підвезення  
учнів,  вихованців  та педагогічних  
працівників у 2024-2025 навчальному році 
 
На виконання Законів України  «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 № 176 «Про затвердження 
Правил надання послуг  пасажирського автомобільного транспорту», відповідно 
до Положення про порядок виростання шкільних автобусів у новій редакції, 
затвердженого рішенням двадцять шостої сесії Попівської сільської ради 
Конотопського району Сумської області восьмого скликання  від 15.04.2022,  з 
метою забезпечення безкоштовного регулярного підвозу учнів, вихованців 
дошкільного підрозділу та педагогічних працівників до місця навчання і додому 
в 2024-2025 навчальному році   

НАКАЗУЮ: 
 
1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кривенко Р.А.:  
1.1. Забезпечити організацію регулярного перевезення учнів, вихованців 
дошкільного підрозділу до місця навчання і додому шкільним автобусом 
відповідно до маршрутів руху, при умові, що максимальна кількість дітей для 
перевезення автобусом не перевищуватиме кількості місць для сидіння, 
визначеної технічною характеристикою та реєстраційними документами 
транспортного засобу. 
1.2. Підвищити персональну відповідальність, встановити жорсткий контроль 
та заборонити використання шкільного автобуса для будь-яких перевезень, які 
не відповідають положенню про Порядок використання шкільних автобусів. 
1.3. Щоденно контролювати дотримання руху автобуса згідно до затверджених 
маршрутів і розкладу руху. 
1.4. Регулярно інформувати директора закладу освіти про причини та обставини 
нездійснення водієм підвезення учнів та вихованців дошкільного підрозділу. 



1.5. Забезпечити термінове інформування відділу освіти щодо зривів руху 
шкільного автобуса. 
1.6. У разі настання несприятливих погодних і дорожніх умов, виходу з ладу 
автобуса, виникнення загрози безпеці руху, а також погіршення стану здоров’я 
водія заборонити рух транспортного засобу з повідомленням про це відділу 
освіти Попівської сільської ради. 
1.7. Надати до 31 серпня 2024 року на паперових та електронних носіях списки 
учнів, вихованців дошкільного  підрозділу та педагогічних працівників на 
безкоштовний підвіз шкільним автобусом.  
2. Затвердити списки учнів, вихованців дошкільного підрозділу та педагогічних 
працівників, які підвозяться шкільним автобусом до закладу освіти (додаток 1, 
2, 3). 
3. Затвердити графік здійснення педагогічного супроводу дітей під час 
підвезення до закладу освіти  на 2024-2025 н. р. ( додаток 4, 5). 
4. Відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей під час підвезення 
покласти на водія шкільного автобуса та супроводжуючого педагогічного 
працівника. 
5. Супроводжуючим вчителям та вихователям: 
5.1. Забезпечувати додержання належного порядку дітьми під час руху, посадки 
і висадки з автобуса, здійснювати посадку (висадку) дітей після зупинки 
автобуса тільки з посадочного майданчика, а у разі його відсутності з тротуару 
або узбіччя, якщо це неможливо – з крайньої смуги проїжджої частини (але не з 
боку суміжної смуги для руху), за умови, що це буде безпечно і не створить 
перешкод іншим учасникам руху, а також працюватиме аварійна світлова 
сигналізація. 
5.2.  При отримання сигналу «повітряна тривога», разом з водієм мають оцінити 
обстановку і прийняти рішення слідувати до найближчого укриття або зупинити 
автобус і використовувати укриття на місцевості. 
5.3. Повідомити про прийняте рішення керівництво закладу освіти. 
5.4. При прибутті до укриття або найбільш безпечного місця на місцевості, 
організовано вивести дітей з автобуса, звірити їх наявність зі списком і 
контролювати їх, в тому числі і стан їх самопочуття. 
5.5. При отриманні сигналу «відбій повітряної тривоги» — організувати 
виведення дітей з укриття, посадити їх в автобус, звірити їх наявність за 
списком. 
6. Класним керівникам 1-11-х класів, вихователям дошкільного підрозділу з 
метою попереджень дитячого дорожньо-транспортного травматизму вжити 
невідкладних заходів щодо проведення упереджувальних  заходів зі 
здобувачами освіти та вихованцями  по дотриманню правил дорожнього руху, 
правил поведінки під час пасажирських перевезень. 
7. Сестрі медичній закладу загальної середньої освіти Солосі Г.О.: 



7.1. Провести навчання з питань використання та утилізації засобів 
індивідуального захисту з водієм шкільного автобуса Гераськом К.В. 
7.2. Проводити щоденний контроль за станом здоров’я водія та температурний 
скринінг до початку робочої зміни із занесенням результатів до журналу. 
7.3. При виявленні температури тіла у водія  понад 37,2 негайно повідомити 
керівника та відсторонити від виїзду на маршрут. 
8. Водію шкільного автобуса Гераську К.В.: 
8.1. Перевезення здобувачів освіти  та вихованців дошкільного підрозділу 
здійснювати технічно справним автобусом, у світлу пору доби і за сприятливих 
погодних умов із забезпеченням високого рівня безпеки, надійності і якості 
транспортного обслуговування. 
8.2. Забезпечувати збереження автобуса у відповідності до технічних вимог. У 
разі необхідності вчасно проводити ремонт транспортного засобу. 
8.3. Експлуатацію автобуса здійснювати строго у відповідності до дорожнього 
листа за затвердженим маршрутом і розкладом руху. 
8.4. Проводити дезінфекційні заходи у салоні автобуса в кінці робочої зміни. 
8.5. Здійснювати звітність 26 числа місяця, за вказаний період, про 
використання автобуса, пального та коштів перед централізованою 
бухгалтерією відділу освіти  Попівської сільської ради. 
8.6. Використовувати засоби індивідуального захисту (із розрахунку 1 захисна 
маска на 3 години роботи), антисептичний засіб для обробки рук (при введенні 
карантинних заходів). 
8.7. При отриманні сигналу «повітряна тривога», разом із супроводжуючим 
учителем чи вихователем оцінити обстановку і прийнявши рішення слідувати 
до найближчого укриття або зупинити автобус і використовувати укриття на 
місцевості; 
8.8. Уникати зупинки біля потенційно небезпечних об’єктів по маршруту. 
9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  

Директор​ ​ ​                                                           Ніна САВЕЛА 

 

З наказом ознайомлені: 

Батюк А.В. _____________
_ 

Кривенко Р.А. ______________ 

Жегет С.А. _____________
_ 

Будник А.Ю. ______________ 

Білан А.І. _____________
_ 

Голінка О.М. ______________ 

Кошель О.М. _____________
_ 

Гуденко О.М. ______________ 



Банько А.Б. _____________
_ 

Савшак Л.Ф. ______________ 

Нідзельська С.М. _____________ Палієнко О.Г. ______________ 
Бондар А.Д. _____________ Мищенко І.М. ______________ 
Балакірєва М.В. _____________

_ 
Павлюк О.В. ______________ 

Фуфаєва Т.В. _____________
_ 

Бондар К.Г. ______________ 

Капелюха М.О. _____________
_ 

Кошмал І.М. ______________ 

Сергієнко О.М. _____________
_ 

Маленко І.М. ______________ 

Омельченко Н.П. _____________
_ 

Москаленко Н.Г. ______________ 

                                                                                                                                           



Додаток  1            
до наказу Опорного закладу освіти 
«Попівський ЗЗСО І-ІІІ ст.»  
Попівської сільської ради 
від 12.08.2024  № 84-ОД 
 

Список 
учнів закладу освіти  на безкоштовний підвіз шкільним автобусом 

у 2024-2025 навчальному році 

№ з/п Прізвище, ім’я учня Клас  Назва 
населеного 
пункту з якого 
здійснюється 
підвіз 

Автобус, яким 
здійснюється підвіз 

1.​  Іванченко Аріна  1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

2.​  Сакір Ганна  1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

3.​  Сакір Олександра 1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

4.​  Руженко Міраліна 1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

5.​  Чубрєєв Роман 1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

6.​  Олексієнко Аделія 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

7.​  Стрельцова Ілона 5 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

8.​  Стрельцова Наталія 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

9.​  Чубрєєва Саміра 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

10.​ Стрельцов Едуард 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

11.​ Косору Тетяна 10 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

12.​ Стрельцов Богдан 11 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

13.​ Руженко  Єгор  4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  



державний номер 
ВМ3444АА 

14.​ Норець Владислава 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

15.​ Лученко Владислава 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

16.​ Золотарьова Сабіна 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

17.​ Садкевич  Єва  8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

18.​ Міщенко Єгор 1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

19.​ Тимченко Мілана  1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

20.​ Волошина Мілана 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

21.​ Шевченко Максим 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

22.​ Палівода Станіслав 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

23.​ Ніколаєнко  Ріма 10 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

24.​ Мірзоєва Таміла 2 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

25.​ Мірзоєва Софія 3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

26.​ Черненко Поліна  4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

27.​ Журавель Вікторія  7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

28.​ Колесник Анна 11 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

29.​ Голінка  Альбіна  1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

30.​ Ломотько Аліна  1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 



31.​ Дробинська Ангеліна 2 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

32.​ Клименко Софія 3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

33.​ Панчошна Софія 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

34.​ Тодорашко Глєб 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

35.​ Ожема Софія 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

36.​ Салогуб  Софія 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

37.​ Кирієвська Аліна 
 

11 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

38.​ Дитиняк Санжарбек 
 

7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

39.​ Ломотько Владислав 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

40.​ Забіяка Михайло 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

41.​ Вовк Софія 10 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

42.​ Білич Валерія 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

43.​ Кащенко Давид 1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

44.​ Сидоренко Поліна 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

45.​ Секлей  Ангеліна 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

46.​ Іванченко Олександр 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

47.​ Кащенко Вероніка 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

48.​ Міщенко Іван 5 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  



державний номер 
ВМ3444АА 

49.​ Фенцік  Дарія 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

50.​ Панюта Яна 5 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

51.​ Супрун Вероніка 3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

52.​ Москаленко Денис 2 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

53.​ Новацький Артем 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

54.​ Боярчук  Софія 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

55.​ Смутньова Анастасія 10 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

56.​ Ляшкевич Олександра 11 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

57.​ Маленко Мирослава 
 

1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

58.​ Батичко Уляна 2 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

59.​ Панченко Мирослав 2 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

60.​ Міщенко Мілена 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

61.​ Москаленко Олександр 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

62.​ Прасол Поліна 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

63.​ Кузьменко Петро 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

64.​ Мазниченко Богдан 9 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

65.​ Чубрєєв Богдан 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 



66.​ Юрченко Анна 5 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

67.​ Коляденко Дмитро 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

68.​ Остапина Анастасія 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

69.​ Спицька  Яна 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

70.​ Сирота  Ярослав 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

71.​ Тарабан Максим 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

72.​ Супрун Ілля 1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

73.​ Коргун  Вероніка 5 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

74.​ Омельченко Віталіна 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

75.​ Супрун Уляна 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

76.​ Шурубура Владислав 
 

10 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

77.​ Прокопенко Мілана 
 

3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

78.​ Редька Ангеліна 1 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

79.​ Редька  Валерія 3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

80.​ Редька  Вікторія 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

81.​ Костирка  Денис 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

82.​ Костирко Марина 10 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

83.​ Кривошея Єгор 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  



державний номер 
ВМ3444АА 

84.​ Солоха Артем 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

85.​ Солоха Єлизавета 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

86.​ Марченко Дмитро 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

87.​ Власюк Назар 8 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

88.​ Швець Ангеліна 
 

7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

89.​ Прасол Олег 7 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

90.​ Калюжка Діана 10 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

91.​ Капелюха Дмитро 3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

92.​ Забіяка Єгор​  5 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

93.​ Прасол Дарія 11 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

94.​ Корнійчук Анна 2 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

95.​ Сінгур  Аня 6 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

96.​ Яценко Андрій 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

97.​ Чубрєєва Божена 3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

98.​ Васіленко Максим 3 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

99.​ Чубрєєва Альбіна 4 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 

100.​ Забіяка Артем 5 с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер 
ВМ3444АА 



  
 
 
 

Директор                                                                     Ніна САВЕЛА 



Додаток  2             
до наказу Опорного закладу освіти 
«Попівський ЗЗСО І-ІІІ ст.»  
Попівської сільської ради 
від 12.08.2024  № 84-ОД 
 

Список 
вихованців дошкільного підрозділу Опорного закладу освіти «Попівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.»  на безкоштовний підвіз шкільним автобусом  
у 2024-2025 навчальному році 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  по батькові 
учня 

Назва 
населеного 
пункту, з якого 
здійснюється 
підвіз 

Автобус, яким здійснюється 
підвіз 

1.​  Шевченко 
Марія Юріївна 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

2.​  Давиденко  
Емілія Олександрівна 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

3.​  Прокопенко  
Анна Олегівна 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

4.​  Садкевич  
Захар Тахирович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

5.​  Голінко 
Нікіта Юрійович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

6.​  Гуденко  
Іван Сергійович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

7.​  Дитиняк  
Кіріл Владиславович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

8.​  Забара  
Софія Сергіївна 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

9.​  Третяк  
Златослава Віталіївна 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

10.​ Хайлук  
Михайло Сергійович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

11.​ Кулик  
Владислав Вікторович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

12.​ Сергієнко  
Владислав Сершійович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

13.​ Пащенко 
Армен Рустамович 

с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

                             
 
 
  Директор                                                                           Ніна САВЕЛА 

 



 Додаток  3            
до наказу Опорного закладу освіти 
«Попівський ЗЗСО І-ІІІ ст.»  
Попівської сільської ради 
від 12.08.2024  № 84-ОД 
 
 

 
 

Список 
педагогічних працівників  закладу освіти 

на безкоштовний підвіз шкільним автобусом  
у 2024-2025 навчальному році 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 
педагогічного працівника 

 Назва 
населеного 
пункту, з якого 
здійснюється 
підвіз 

Автобус, яким 
здійснюється підвіз 

1.​  Савела Ніна Миколаївна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

2.​  Сергієнко Олександра Миколаївна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

3.​  Костирка Інна Миколаївна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

4.​  Костирко Ярослав Володимирович с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

5.​  Лисаченко Вікторія Олексіївна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

6.​  Кошель Оксана Миколаївна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

7.​  Палієнко Олександр Григорович с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

8.​  Голінка Ольга Миколаївна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

9.​  Бондар Антоніна Дмитрівна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

10.​ Павлюк Оксана Вікторівна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

11.​ Фуфаєва Тетяна Володимирівна с. Попівка БАЗ А079.13 ш,  
державний номер ВМ3444АА 

 
 
 
 

          Директор                                                                         Ніна САВЕЛА  



Додаток  4             
до наказу Опорного закладу освіти 
«Попівський ЗЗСО І-ІІІ ст.»  
Попівської сільської ради 
від 12.08.2024  № 84-ОД 

 
Графік  

здійснення педагогічного супроводу учнів 
під час підвезення до закладу освіти  

на 2024-2025 навчальний рік 
    

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 
вчителя 

Дата здійснення супроводу Час  
відправленн

я 
1.​  Гуденко  

Ольга Миколаївна 
02.09., 20.09., 10.10., 06.11., 26.11., 16.12.,  7 год. 40 хв. 

2.​  Будник 
Альона Юріївна 

03.09., 23.09., 11.10., 07.11., 27.11., 17.12.,  7 год. 40 хв. 

3.​  Савшак  
Людмила Федорівна 

04.09., 24.09., 14.10., 08.11.,28.11., 18.12., 7 год. 40 хв. 

4.​  Голінка  
Ольга Миколаївна 

05.09., 25.09.,  15.10., 11.11., 29.11., 19.12., 7 год. 40 хв. 

5.​  Білан 
Альона Ігорівна 

06.09., 26.09., 16.10., 12.11., 02.12., 20.12., 7 год. 40 хв 

6.​  Кошель 
Оксана Миколаївна 

09.09., 27.09., 17.10., 13.11.,03.12., 23.12., 7 год. 40 хв. 

7.​  Москаленко 
Наталія Григорівна 

10.09., 30.09., 18.10., 14.11., 04.12., 24.12., 7 год. 40 хв. 

8.​  Мищенко 
Ірина Миколаївна 

11.09., 01.10., 21.10.,15.11., 05.12., 25.12., 7 год. 40 хв. 

9.​  Палієнко 
Олександр Григорович 

12.09., 02.10., 22.10., 18.11., 06.12., 26.12., 7 год. 40 хв. 

10.​ Капелюха 
Маргарита Олександрівна 

13.09., 03.10., 23.10., 19.11., 09.12., 27.12., 7 год. 40 хв. 

11.​ Батюк 
Аліна Володимирівна 

16.09., 04.10., 24.10., 20.11., 10.12., 7 год. 40 хв 

12.​ Жегет  
Світлана Андріївна 

17.09., 07.10., 25.10., 21.11., 11.12.,  7 год. 40 хв 

13.​ Банько 
Антоніна Борисівна 

18.09., 08.10., 04.11., 22.11., 12.12., 7 год. 40 хв 

14.​ Нідзельська 
Світлана Михайлівна 

19.09., 09.10., 05.11., 25.11., 13.12., 7 год. 40 хв 

             
  Директор                                                                               Ніна САВЕЛА                          
  
                                                                                                      



 
  
                                                                                               Додаток  5             

до наказу Опорного закладу освіти 
«Попівський ЗЗСО І-ІІІ ст.»  
Попівської сільської ради 
від 12.08.2024  № 84 -ОД 
 

Графік  
здійснення педагогічного супроводу вихованців 
під час підвезення до закладу дошкільної освіти 

на 2024-2025 навчальний рік 
    
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  по 
батькові вихователя 

День тижня, коли 
здійснюється 

супровід 

Час  
відправлення 

1. Фуфаєва 
Тетяна Володимирівна Понеділок 

 

8 год.30 хв. 

2. Бондар 
Антоніна Дмитрівна 

16 год.20 хв. 

3. Павлюк 
Оксана Вікторівна 

Вівторок 
8 год.30 хв. 

4. Балакірєва 
Марина Вікторівна 

16 год.20 хв. 

5. Маленко 
Інна Миколаївна 

Середа 
8 год.30 хв. 

6. Бондар 
Антоніна Дмитрівна 

16 год.20 хв. 

7. Павлюк 
Оксана Вікторівна 

Четвер 
8 год.30 хв. 

8. Фуфаєва 
Тетяна Володимирівна 

16 год.20 хв. 

9. Бондар 
Антоніна Дмитрівна 

П’ятниця 
8 год.30 хв. 

10. Кошмал 
Інна Михайлівна 

16 год.20 хв. 

                                                                   
         

                                              

 Директор                                                                              Ніна САВЕЛА 

 

 
 



 

 

 


